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Oggetto: Calendario operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto ( Componente Alunni )

Calendario operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto ( Componente Alunni )

Invistadelle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto, s riportal’ ordine secondo cui le varie class
dovranno recarsi presso I’ AulaMagna, nella giornata di lunedi 18 Novembre 2024, per esercitareil diritto di
voto. Leclass saranno accompagnate in aula magna dai docenti in servizio nell’ ora.

Si chiede di rispettare gli orari indicati per agevolare il piu possibile |e operazioni di voto, trascorso il tempo
strettamente necessario per votare, gli alunni delle classi torneranno nelle rispettive aule e proseguiranno
regolarmente le lezioni.

Si coglie I’ occasione per ricordare che il seggio elettorale, per chi volesse votare in tale data, sara aperto
anche nella giornata di domenica 17 Novembre 2024 dalle ore 8:00 alle ore 12:00.

Ordine delle operazioni di voto per lagiornatadi lunedi 18 Novembre 2024

CLASSE ORARIO INIZIO ORARIOFINE1A IT 820840 1A LSA 8208401 A CHI 8208401 A ELE
8208401 A MEC8409.001BIT8409.001BLSA 8409.001BCHI8409.001CIT9.009.201C
LSA9.009.201DLSA9.009.202A 1T 9.009.202A LSA 9.209.402A CHI 9.209.40 2 A ELE 9.20
9402 A INF9.209.402 A MEC 10.00 10.202B IT 10.00 10.20 2 B LSA 10.00 10.202 C IT 10.00 10.20 2
CLSA 10.2010.40 3 A INF 10.2010.40 3A LSA 10.2010.40 3A TLC 10.20 10.40 3 A CHI 10.4011.00 3
A ELE 10.40 11.00 3A MEC 10.40 11.00 3 B INF 10.40 11.00 3 C INF 11.00 11.20 3 C CL SA 11.00 11.20
4AINF11.0011.204 A LSA 11.0011.204 ATLC11.2011.404 A CHI 11.20 11.404 A ELE 11.20 11.40
4A MEC11.2011.404 B LSA 11.40 12.004 CINF 11.40 12.004 D INF 11.40 12.00 5 A INF 11.40 12.00
5ALSA 120012.205A TLC 12.0012.205 A CHI 12.00 12.205 A ELE 12.00 12.20 5 A MEC 12.20
12.405B INF 12.20 12405 B LSA 12.20 12.40 5 C LSA 12.20 12.40

La Dirigente Scolastica (dott.ssa Daniela Michelangeli) (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3
co. 2dellaL. n. 39/1993)
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